[image: image1.emf]

На основании  Закона Пермского края от 01.07.2009 г. № 465-ПК «О Реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае»,  Устава Фроловского сельского поселения,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Структуру администрации Фроловского сельского поселения, согласно приложения 1.

1.2. Лимит численности структурных подразделений администрации, согласно приложению 2.

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетени Фроловского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                     С.Н. Чекменев
Приложение 1.

УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета Депутатов

Фроловского сельского поселения

от  28.03.2013 г. № 289
СТРУКТУРА
Администрации Фроловского сельского поселения

I.  Муниципальные должности

1. Ведущие должности:
1.1. Глава поселения.

1.2. Консультант поселения.

2. Старшие должности:

2.1. Начальник финансово-экономического отдела.
2.2. Ведущий специалист по учету и отчетности.

2.3. Ведущий специалист по правовым вопросам.

3. Младшие должности:

3.1. Специалист по имуществу.

II. Должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющие техническое обслуживание

1. Инспектор военно-учетного стола.

2. Делопроизводитель.

3. Паспортист.
III. Должности рабочих профессий

1. Водитель.

2. Уборщик служебных помещений.
Приложение 2.

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета Депутатов

Фроловского сельского поселения

от  28.03.2013 г. № 289
Лимит численности работников администрации муниципального образования «Фроловское сельское поселение»
	  Группа должностей муниципальной службы
	Работники, занимающие должности не отнесенные к муниципальным должностям
	Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	Всего

	Главная
	Ведущая
	Старшая
	Младшая

	0
	2
	3
	1
	3
	1,5
	10,5

289

Об утверждении структуры администрации Фроловского сельского поселения

    28.03.2013

                                                                               №

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФРОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е